

N382

Anexa № 1

la Contract № 4368/2154

din 13/02/ 2018r.

pentru montarea la obiect a sistemului Video

Echipament principal				USD	USD
Nº	Denumire	Descriere	Cantitatea	Preț	Suma
1	IPC-HFW1420SP 3,6 mm	4 Mp, 1/3" 4Mp progressive scan CMOS, WDR(120dB), 4.0Mp@20fps (2688×1520) & 3Mp@ 25fps(2048×1536) 30к/с PAL, Lux: 0.01Lux/F1.4(Color), 0Lux/F2.0(IR on), Баланс белого (5 режимов освещения), трехпоточное видео (Основной, D1, 720p), H.264/H.264+/H.264H/ MJPEG, Bit Rate: 32K ~ 10Mbps; объектив 3,6мм (83°), Smart ИК подсветка 30М. режим коридор , ONVIF, PSIA, CGI, Day/Night(ICR), BLC, HLC, 3DNR, AWB, AGC, BLC ICR фильтр, DC12V, /PoE/ (802.3af), Max 7,5W, IP67.Температурный режим (-30С+60С). Гарантия 2 года.	2	165,00	330,00

TOTAL p/u echipamentul principal Sistemai supraveghere video	330,00
--	--------

Echipament p/u montare				USD	USD
Nº	Denumirea	Descrierea	Can-tea	Pretul	Suma
2	Крепеж	Крепежный материал	3	6,00	18,00
3	Разъемы	Разъемы	5	4,00	20,00
4	БОКС монтажный	бокс пластиковый монтажный	4	2,00	8,00
5	HTA-1230	Импульсный блок питания для регистратора 12V/3A, с защитой от короткого замыкания Гарантия 1 год.	2	10,00	20,00
6	RVVB 2x0,75 CU	2x0,75 CU. Кабель силовой, полностью медный с двойной изоляцией. Бухта 100м Цена за 1 метр.	102	0,24	24,48
7	PFM800-4MP	Пассивный одноканальный приемник+передатчик для 4 MP видеосигнала по витой паре без потери качества 1-канальный	5	8,00	40,00
8	LK-CAT.5E-UTP/CU	UTP 5 категории полностью медный, 4*2*1/0.48CU. Упаковка - 305м. Цена за 1 метр.	124	0,30	37,20
9	20 mm, euro	Гофротруба евро 20мм. Бухта 50м, цена за 1 метр.	122	0,20	24,40
10	ИП 212-141 2х-проводный	2-проводный с высокой защитой от помех и запыленности. Индикация: «ДЕЖУРНЫЙ РЕЖИМ». 2-проводное подключение. Напряжение питания: 9-30 В. Токопотребление: 0,04 мА. Рабочая температура: -45 до +55°C. Размер: 93x46 мм.	4	5,80	23,20

TOTAL p/u echipamentul de montare Sistemai Video	215,28
--	--------

TOTAL p/u tot echipamentul Sistemai Video	545,28
---	--------

Lucrari		USD
Nº	Descriere	Suma
11	Montare	89,00
12	Punere in functiune	53,00
13	Programare	14,00
14	Programare +Transport	48,00

SUMA totala p/u sistema Video	749,28
-------------------------------	--------

Executor

Manager

Beneficiar

Garantie pentru echipament- 12 luni.